FLORESTA EXÓTICA DE EUCALIPTO. Levando em conta o critério de julgamento 

adotado pela comissão de licitação, conforme Edital por MELHOR OFERTA, 

verificou-se que a empresa PEDRO LANCELOTO WOICIECHOWSKI CABOS  

apresentou proposta com o valor total de R$ 385.000,00 ( trezentos e oitenta e 

cinco mil reais), e o pagamento será efetuado em 10 (dez) parcelas mensais. A 

empresa efetuou um caução no valor de R$ 19.250,00 ( dezenove mil duzentos e 

cinquenta Reais), junto ao Banco do Brasil, Agência 3658-7, Conta corrente nº 

12.595-4, em nome da Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos, sendo que a  

importância correspondente a 5% ( cinco por cento) do valor ofertado na 

proposta. Sendo assim, a mesma fica considerada vencedora  do presente processo